Congr. Sororum Sacrae Familiae a Savi-
gliano. 
V. Bonino Iosephina Gabriela (Ven.). 

Congr. Sororum Servarum Mariae de Ga
leatia. 
V. Baccillieri Ferdinandus Maria 
(Ven.). 

Congr. Victimarum Expiatricum a Sacra
mentato Iesu. 
V. Maria Christina ab Immaculata 
Conceptione (in saec.: Adelaidis Bran
do) (Ven.). 

Consilium (Pont.) «Cor Unum»: Allocu
t io S. P. iis qui plenario coetui inter
fuerunt, 175. 

Consilium (Pont.) de Apostolatu pro va
letudinis Administris: Allocutio S. P . 
iis qui plenario coetui interfuerunt, 55. 

Consilium (Pont.) de Communicationibus 
Socialibus: Secretarius, 120; Allocutio 
S. P. ad eos qui plenario coetui inter
fuerunt anno 1994 habita, 65; allocu
t io anno 1995 habita, 1030. 

Consilium (Pont.) de Cultura: Allocutio 
S. P. iis qui plenario coetui interfue
runt, 79. 

Consilium (Pont.) de Institua et Pace: 
Allocutio S. P. iis qui plenario coetui 
interfuerunt, 576. 

Consilium (Pont.) de Legum Textibus 
interpretandis: Praeses, 120; Secreta
rius, 120. 

Consilium (Pont.) pro Familia: Praeses, 
1168; Subsecretarius, 599; Allocutio S. 
P. iis qui plenario coetui interfuerunt, 83. 

Consistorium ordinarium publicum: ad 
Canonizationes decernendas, 535. 

Constitutio de Sacra Liturgia. Instructio 
Quarta « ad exsecut ionem constitutio
nis Concilii Vaticani Secundi de Sacra 
Liturgia recte ordinandam» (ad Const. 
art. 37-40). 
V. Liturgia Romana. 

Conventiones. Inter Ap. Sedem et Foe
deratas Civitates Saxoniae-Anhaltini , 
Brandenburgi et Liberi Status Saxo
niae, de erectione dioec. Magdebur
gensis, 129; inter Ap. Sedem et Foe
deratas Civitates Brandenburgi et Li
beri Status Saxoniae, de erectione 
dioec. Gorlicensis, 138; inter Ap. Se
dem et Liberum S t a t u m Thuringiae, 
de erectione dioec. Erfordiensis, 145; 
inter Ap. Sedem et Liberam et Han-
seaticam Civitatem Hamburgi necnon 
Foederatam Civitatem Megaloburgi-
Pomeraniae anterioris atque Foedera
t a m Civitatem Slesviciae-Holsatiae, de 
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erectione Archidioec. et Ecclesiasticae 
Provinciae Hamburgensis, 154; inter 
Ap. Sedem et Saxoniam inferiorem ad 
immutationes quasdam inducendas in 
Concordatum initum, 556; inter Ap. Se
dem et Regnum Hispaniae quibusdam 
de communis commodi quaestionibus in 
Terra Sancta, 780 et 786; inter Ap. Se
dem et Venetiolanam Rempublicam de 
Ordinariatu Militari, 1092. 

Conversio. 
V. Oecumenismus. 

Cordier Ioannes Nicolaus (Ven.). 
V. Souzy Ioannes Baptista (Ven.). 

Corea. 
V. Legati Nationum.